
Id: XYRXM-PHXDP-RGAII-IGLQY-PPHQE. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 73
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 11 października 2011 r.

w sprawie ustalenia regulaminu Urzędu Gminy i Miasta w Mirosławcu na czas zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i wojny 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr142, 
poz.1591 ze zmianami Dz.U z 2002 r. nr 23, poz.220 , nr 62, poz. 558, nr 113, poz.984, nr 153, poz. 1271, nr 214, 
poz. 1806, Dz.U. z 2003 nr 80, poz.717, nr 162, poz.1568, Dz.U. z 2004 r. nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203, 
Dz.U. z 2005 r. nr 172, poz. 1441, nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. nr 17, poz. 128, nr 181, poz. 1337, Dz.U. 
z 2007 r. nr 48, poz. 327, nr 138, poz. 974, nr 173, poz. 1218, Dz.U. z 2008 r. nr 180, poz. 1111, nr 223, poz. 1458, 
Dz.U. z 2009 r. nr 52, poz. 420, nr 157, poz. 1241, Dz.U. z 2010 r. nr 28, poz. 142, nr 28, poz. 146, nr 106, poz. 
675, nr 40, poz. 230, Dz.U. z 2011 r. nr 117, poz. 679, nr 134, poz. 777, nr 21, poz. 113, stosownie do § 15 pkt 
2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie przygotowania systemu kierowania 
bezpieczeństwem narodowym ( Dz. U. z 2004 r. Nr 98, poz. 978 zarządzam co następuje : 

§ 1. Ustala się regulamin Urzędu Gminy i Miasta w Mirosławcu na czas zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i wojny stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 16/2010 Burmistrza Mirosławca z dnia 9 marca 2010 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu Urzędu Gminy i Miasta w Mirosławcu na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa 
i wojny. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

Załącznik do Zarządzenia Nr 73

Burmistrza Mirosławca

z dnia 11 października 2011 r.

Zalacznik1.doc

Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy i Miasta w Mirosławcu na okres zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

Zalacznik1.doc

